lore: ad hoc q̄ visus possit omnes
colores cognoscere. impossibile aē
est esse aliq̄ organū corporale ca-
rens omī forma sēsibili. relinquit̄
ergo s̄stātiā aīe intellectiue eē
in corruptibilem. vnde ⁊ **Phīl** dī-
cit in .j. de aīa. **Q**ue intellectus vide-
tur esse quēdā s̄stātia et nō cor-
rumpi. hūc aut̄ in corruptibilez in-
tellectū quidāz ponūt extra hōiem
esse. ponētes animā que est pars
hōimī corruptibile fore. Cui po-
nunt intellectuz sepatum cōtinua-
ri dupliciter. **U**no modo per illu-
strationē s̄m eos qui ponunt in-
tellectum agentem sepatum ⁊ i-
corruptibilem. intellectū vero pos-
sibilem coniunctuz ⁊ corruptibilem.
Alio modo per continuationē in-
tellectus ad fantasmatā. scūdum
eos qui etiam ponunt intellectum
possibilem esse sepatum ⁊ incor-
ruptibilem. **S**ed p̄mūz hōrū esse
non potest. quia si i nobis non est
alia virtus nisi materialis. lumen
intellectus agentis non potest in
nobis recipi nisi materialit̄. cū re-
ceptum sit in recipiente per modū
recipientis. et ita non recipiet̄ mō
intelligibili. ⁊ sic non poteim⁹ esse
itelligētes. similiter scūm esse non
potest. nam fantasmatā sūt in no-
bis per nostraz operationem. que
cōsequitur esse s̄stātiāle. ⁊ sic hō
non haberet esse specificum ex hoc
q̄ est rationalis. cūz non sit ratio-
nalis nisi ex hoc q̄ intellectui con-
iungitur. **R**estat ergo q̄ ipsa aīa
humana que est forma corporis /
sit intellectus in corruptibilis. **A**d
p̄mūm ergo dicēduz. q̄ anima
indiget aliq̄ corporali ad suaz ope-
rationem dupliciter. **U**no modo
sicut organo. per quod operatur.
sicut indiget oculo ad videndum.
et sic ad intelligendum (vt proba-
tum est) non indiget aliquo orga-
no. si autē sic indigeret organo ad

itelligendū. ess̄ corruptibilis vtpote
nō potēs p se opari. **A**lio mō aīa
ad operāduz indiget aliq̄ corporali
sic obiecto. sic ad videndū indiget
corpore colorato. et sic aīa rōnalis
indiget fantasmate ad itelligendū.
q̄ fantasmatā sūt vt sēsibilia aīme
intellectiue vt dicit̄ i. iij. de anima.
operatio aut̄ que sic indiget corpo-
rali re a p̄ncipio nō p̄ esse sine cor-
porali illo. potest aut̄ postea. sicut
anima sēsitiua nullā operatōz ha-
bere p̄. nisi p̄mo moueat̄ a sēsibi-
libz. q̄ sūt ext̄ aīaz. s̄ postea rema-
net actus imaginatōis / sēsibilibz
abeūtibz. **E**t similiter destructis fan-
tasmatibz / opatō itellectiua i aīa
remanere p̄. **A**d .ij. dicēduz. q̄
illa rō est p̄batio **Phīl** in .j. celi et
mūdi. q̄ ondit q̄ omne ḡnātuz est
corruptibile. et h̄e locuz i illis que
fiūt et corrupūt̄ naturalit̄. in q̄bz ex
defectu vtutis est. q̄ nō p̄nt nec sp̄
fuisse. nec semp̄ fore. nō aē h̄e locū
in n̄s que p̄ creatōz fiūt. ⁊ que ac-
cipiūt a deo vtutē vt sint sp̄. p̄ quā
eē nō p̄nt aīq̄ eā accipiūt. **A**d
terciū dicēduz. q̄ aīa eē suū cōcat
corpi. q̄d q̄dē ita acq̄rit̄ aīe in cor-
pore. vt s̄m ip̄m s̄sistere possit. q̄d
nō ē de alijs formis. ⁊ sic ip̄m eē aī-
me fit eē cōpōiti. et idō manz destru-
ctō cōpōito. **A**d .iiij. dicēduz. q̄ aī-
ma s̄m suā eēntiaz nō ē forma cor-
poris. nec destructō corpe destruit̄
in aīa id s̄m q̄d est forma sed soluz
desinit esse forma in actu.